
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0124/2022 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO 

MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, regido pela Portaria nº 

160/2021. 

 
 

RESOLVE: 

 

Homologar a FRUSTRAÇÃO DA CONVOCAÇÃO do candidato, o Sr. 
Matheus Gilvan de Souza, reconhecendo a perda do direito de contratação previsto no 

Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2022, decorrente do transcurso de 

prazo que expirou em 05 de agosto de 2022, conforme portaria abaixo: 

 

Portaria n° 0099/2022 - Portaria de convocação do Processo de Seleção Simplificada nº 

001/2021. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Taquaritinga do Norte-PE, 09 de agosto de 2022. 

 

 
 

 


